
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia wspólnego wszystkich Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

 

W posiedzeniu wspólnym komisji wzięli udział: 

 11 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

 Skarbnik Gminy – Marek Malinowski 

Radni nieobecni: Badowski Krzysztof, Leśniewski Witold, Olech Marcin, Tutak Bartłomiej 

Radni spóźnieni: Piotr Paczesny 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wypracowanie opinii komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska o projekcie uchwały 

budżetowej na 2021 rok – Zarządzenie nr 206/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

14 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

3. Omówienie spraw bieżących. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1-2 

 Posiedzenie wspólne wszystkich komisji o godzinie 10:44 otworzył Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Ireneusz Ziółkowski, który przywitał Skarbnika Gminy oraz Radnych Rady Gminy. 

Głównym tematem posiedzenia było wypracowanie opinii na temat projektu budżetu na 

2021 rok. Radni zostali zapoznani z treścią uchwały nr 250/g221/P/II/20 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie opinii 

o projekcie uchwały budżetowej gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok /stanowiącej załącznik 

nr 1 do protokołu/ oraz z treścią uchwały nr 249/g221/F/II/20 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie opinii 

o projekcie uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Dębnica Kaszubska na lata 2021 

– 2032 /stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu/. W czasie omawiania projektu budżetu radny 

Roman Cech poprosił o doszczegółowienie w załączniku nr 5 do projektu budżetu na 2021 rok 

pozycji 28 „Przebudowa kotłowni wraz z wymianą źródeł ciepła w obiektach użyteczności 

publicznej”, w którym budynku zostanie dokonana przebudowa. 

O godzinie 11:22 na posiedzenie dołączył Radny Piotr Paczesny. 

Radny Piotr Paczesny poprosił o przesłanie zestawienia poniesionych kosztów na 

dożywianie dzieci w szkołach. 

Radna Jadwiga Lejczak poprosiła o przedstawienie wydatków poniesionych na ochotnicze 

straże pożarne w latach 2019-2021. 

Radny Kamil Horuń poprosił o informację w jakiej wysokości gmina dopłacała do oświaty. 



Ad. 3 

Przy tym punkcie poinformowano, że skarga na działalność Wójta Gminy Dębnica 

Kaszubska zostanie rozpatrzona w późniejszym terminie z uwagi na konieczność zebrania 

niezbędnych materiałów. Poinformowano także o sporządzeniu planu pracy Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska na 2021 rok. 

Ad. 4 

O godzinie 13:01 zamknięto posiedzenie wspólne wszystkich komisji. 

 

 

 

Protokołowała: 

Emilia Szymaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrady prowadził:  

Ireneusz Ziółkowski 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dębnica Kaszubska 


